
Lietuvos neįgaliųjų sporto federacijos 2023 m. ASM Programa 

1 . Įtraukti kuo daugiau asmenų su fizine negalia, jaunimą į sportą, sudaryti sąlygas aukšto meistriškumo 
sportininkams tinkamai pasirengti pagrindiniams startams 

Uždaviniai 

Uždavinys 

Sudaryti sąlygas jauniems ir turintiems pasiekimų sportininkams siekti aukštų rezultatų dalyvaujant tarptautinėse varžybose 

Sudaryti sąlygas jauniems ir turintiems pasiekimų aukšto meistriškumo sportininkams geras sąlygas pasirengti tarptautinėms varžyboms 

Siekti įtraukiant vis didesnį neįgaliųjų sportininkų skaičių į Lietuvos neįgaliųjų sporto šakų čempionatus 

Tarptautinių mokesčių mokėjimas užtikrina dalyvavimą tarptautinėse varžybose 

Siekti įtraukti daugiau trenerių į neįgaliųjų sportą ir motyvuojant juos siekti aukštesnių sportinių rezultatų 

Viešinti projektą ir propaguoti neįgaliųjų sporto vertybes 

Sudaryti sąlygas neįgaliems sportininkams dalyvauti įgaliųjų čempionatuose 

Priemonės 

Priemonės pavadinimas 

Prašoma 

valstybės 

biudžeto lėšų 

suma (Eur) 

Priemonės įgyvendinimui 

skiriamų nuosavų ir (ar) 

kitų lėšų suma (Eur) 

Priemonės 

įgyvendinimui 

skiriamų kitų lėšų 

šaltiniai 

Priemonių 

įgyvendinimo 

terminai 

Kiekybiniai priemonių įgyvendinimo 

vertinimo kriterijai 

Neįgaliųjų sportininkų 

dalyvavimas tarptautinėse 

varžybose 

165000,00 10000,00 Parama Pradžia: 2023-01-

01 

Pabaiga: 2023-12-

31 

Dalyvaus 35-40 sportininkų, 10-14 

trenerių ir pagalbininkų, 20-25 dalyvaus 

Europos ir pasaulio čempionatuose, 2-4 

sportininkai iškovos I-VI vietas 

Neįgaliųjų sportininkų 

pasirengimas 

tarptautinėms varžyboms 

97414,00 5000,00 Parama Pradžia: 2023-01-

01 

Pabaiga: 2023-12-

31 

Dalyvaus 35-40 sportininkų, 12-16 

trenerių ir pagalbininkų, bus vykdomos 

6-8 sporto stovyklos 



Priemonės pavadinimas 

Prašoma 

valstybės 

biudžeto lėšų 

suma (Eur) 

Priemonės įgyvendinimui 

skiriamų nuosavų ir (ar) 

kitų lėšų suma (Eur) 

Priemonės 

įgyvendinimui 

skiriamų kitų lėšų 

šaltiniai 

Priemonių 

įgyvendinimo 

terminai 

Kiekybiniai priemonių įgyvendinimo 

vertinimo kriterijai 

Neįgaliųjų sportininkų 

dalyvavimas neįgaliųjų 

sporto šakų 

čempionatuose 

57288,32 2172,00 Parama Pradžia: 2023-01-

01 

Pabaiga: 2023-12-

31 

Bus vykdomi 25 čempionatai, kuriuose 

dalyvaus 750-800 dalyvių. 

Tarptautinių organizacijų 

mokesčių mokėjimas 

3330,00 0,00 Parama Pradžia: 2023-01-

01 

Pabaiga: 2023-12-

31 

- 

Neįgaliųjų sporto trenerių 

apmokėjimas už darbą 

32000,00 0,00 Parama Pradžia: 2023-01-

01 

Pabaiga: 2023-12-

31 

Bus įdarbinti 3 sporto treneriai 

Projekto viešinimas 12000,00 0,00 Parama Pradžia: 2023-01-

01 

Pabaiga: 2023-12-

31 

- 

Neįgaliųjų sportininkų 

dalyvavimas įgaliųjų 

Lietuvos čempionatuose 

2000,00 0,00 Parama Pradžia: 2023-01-

01 

Pabaiga: 2023-12-

31 

20-25 sportininkai dalyvaus 5-6 įgaliųjų 

sporto respublikos čempionatuose 

Viso: 369032,32 17172,00    

Biudžetas 

Eil. 

Nr. Išlaidų rūšis Priemonė 

Skirtos valstybės 

biudžeto lėšos (Eur) 

Nuosavos 

lėšos (Eur) 

I. Programos įgyvendinimo išlaidos 



Eil. 

Nr. Išlaidų rūšis Priemonė 

Skirtos valstybės 

biudžeto lėšos (Eur) 

Nuosavos 

lėšos (Eur) 

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 

1.1. Dalyvavimo varžybose kelionės išlaidos(degalai, bilietai, vizos, 

bagažas,transporto nuoma, transporto paslaugos, draudimas, parkavimo 

paslaugos) 

Neįgaliųjų sportininkų dalyvavimas 

tarptautinėse varžybose 

68000.00 10000.00 

1.2. Apmokėjimo už dalyvavimą tarptautinių organizacijų varžybose išlaidos 

(dalyvio mokestis, maitinimas, maistpinigiai, nakvynė) 

Neįgaliųjų sportininkų dalyvavimas 

tarptautinėse varžybose 

88000.00 0.00 

1.3. Nakvynės išlaidos Neįgaliųjų sportininkų pasirengimas 

tarptautinėms varžyboms 

25064.00 5000.00 

1.4. Kelionės išlaidos (degalai, bilietai, transporto nuoma, transporto paslaugos, 

parkavimo paslaugos) 

Neįgaliųjų sportininkų pasirengimas 

tarptautinėms varžyboms 

5000.00 0.00 

1.5. Maitinimo, maistpinigių mokėjimo išlaidos Neįgaliųjų sportininkų pasirengimas 

tarptautinėms varžyboms 

45000.00 0.00 

1.6. Maitinimo, maistpinigių mokėjimo išlaidos Neįgaliųjų sportininkų dalyvavimas 

neįgaliųjų sporto šakų čempionatuose 

15700.00 2172.00 

1.7. Kelionės išlaidos (degalai, bilietai, transporto nuoma, transporto paslaugos, 

parkavimo paslaugos) 

Neįgaliųjų sportininkų dalyvavimas 

neįgaliųjų sporto šakų čempionatuose 

3000.00 0.00 

1.8. Nakvynės išlaidos Neįgaliųjų sportininkų dalyvavimas 

neįgaliųjų sporto šakų čempionatuose 

10000.00 0.00 

1.9. Tarptautinių organizacijų narystės mokesčiai Tarptautinių organizacijų mokesčių 

mokėjimas 

3330.00 0.00 

1.10. Dalyvavimo varžybose mokesčiai, licencijos, kelionės išlaidos (degalai, bilietai, 

transporto nuoma, transporto paslaugos)maitinimas, maistpinigiai, nakvynė 

Neįgaliųjų sportininkų dalyvavimas 

įgaliųjų Lietuvos čempionatuose 

2000.00 0.00 

Viso: 265094,00 17172,00 

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) 

įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas 

2.1. Sporto bazių nuoma Neįgaliųjų sportininkų pasirengimas 

tarptautinėms varžyboms 

3000.00 0.00 



Eil. 

Nr. Išlaidų rūšis Priemonė 

Skirtos valstybės 

biudžeto lėšos (Eur) 

Nuosavos 

lėšos (Eur) 

2.2. Sportinė apranga ir avalynė Neįgaliųjų sportininkų pasirengimas 

tarptautinėms varžyboms 

10350.00 0.00 

2.3. Sporto bazių nuoma Neįgaliųjų sportininkų dalyvavimas 

neįgaliųjų sporto šakų čempionatuose 

6000.00 0.00 

2.4. Neįgaliųjų respublikos čempionatų prizininkų apdovanojimų išlaidos (medaliai, 

taurės ir kt.) 

Neįgaliųjų sportininkų dalyvavimas 

neįgaliųjų sporto šakų čempionatuose 

3000.00 0.00 

2.5. Neįgaliųjų respublikos čempionatų sportinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos 

(šoviniai, žymėjimo juostos ir kt.) 

Neįgaliųjų sportininkų dalyvavimas 

neįgaliųjų sporto šakų čempionatuose 

300.00 0.00 

Viso: 22650,00 0,00 

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių 

Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas) 

3.1. Trenerių darbo užmokestis Neįgaliųjų sporto trenerių 

apmokėjimas už darbą 

32000.00 0.00 

Viso: 32000,00 0,00 

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir 

kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto 

finansavimo sumos 

4.1. Informavimo priemonių naudojimo paslaugos (leidinių spausdinimas, interneto, 

televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo 

paslaugos) 

Projekto viešinimas 12000.00 0.00 

Viso: 12000,00 0,00 

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos) 

5.1. Maisto papildai ir medikamentai, medicinos darbuotojo paslaugos ir mokslinių 

tyrimų organizavimas 

Neįgaliųjų sportininkų dalyvavimas 

tarptautinėse varžybose 

9000.00 0.00 

5.2. Maisto papildai ir medikamentai, medicinos darbuotojo paslaugos ir mokslinių 

tyrimų organizavimas 

Neįgaliųjų sportininkų pasirengimas 

tarptautinėms varžyboms 

9000.00 0.00 

5.3. Maisto papildai ir medikamentai, medicinos darbuotojo paslaugos ir mokslinių 

tyrimų organizavimas 

Neįgaliųjų sportininkų dalyvavimas 

neįgaliųjų sporto šakų čempionatuose 

5000.00 0.00 



Eil. 

Nr. Išlaidų rūšis Priemonė 

Skirtos valstybės 

biudžeto lėšos (Eur) 

Nuosavos 

lėšos (Eur) 

Viso: 23000,00 0,00 

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 

6.1. Pneumatinis pistoletas Neįgaliųjų sportininkų dalyvavimas 

neįgaliųjų sporto šakų čempionatuose 

3509.00 0.00 

6.2. Sportinis vežimėlis Neįgaliųjų sportininkų dalyvavimas 

neįgaliųjų sporto šakų čempionatuose 

10779.32 0.00 

Viso: 14288,32 0,00 

Viso I: 369032,32 17172,00 

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos) 

7. Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių 

vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų 

atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių 

išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms) 

7.1. Biuro nuoma ir komunalinės paslaugos 5000.00 0.00 

7.2. Ryšių paslaugos 205.00 0.00 

7.3. Kanceliarinės ir biuro prekės 300.00 0.00 

7.4. Finansinių ataskaitų auditas 2500.00 0.00 

7.5. Komandiruočių išlaidos 1000.00 0.00 

7.6. Programos koordinatoriaus darbo užmokestis 24000.00 1000.00 

7.7. Buhalterinės apskaitos paslaugos 19920.00 0.00 

7.8. programos vykdytojo darbo užmokestis 17880.00 2000.00 

7.9. programos vykdytojo darbo užmokestis 17880.00 2000.00 

Viso II: 88685,00 5000,00 

IŠ VISO IŠLAIDŲ (I+II): 457717,32 22172,00 

 


